
東京都ジュニア短水路記録会　6月

競技No. : 334 女子 4x100m メドレーリレー タイム決勝

CS

順位 組/水路 加盟 チーム名 ヨミガナ 学種 （第１泳者） 記録

50m 100m

1 1/6 東  京 三菱養和ＳＳ ﾐﾂﾋﾞｼﾖｳﾜ 一般 1:00.89  4:10.47
1 長田　美羽 ｵｻﾀﾞ ﾐｳ 中3 29.10 1:00.89 1:00.89 (  0.61)
2 清水こころ ｼﾐｽﾞ ｺｺﾛ 中3 33.99 1:12.66 2:13.55 ( +0.33)
3 石坂　琉奈 ｲｼｻﾞｶ ﾙﾅ 高1 28.57 1:02.01 3:15.56 ( +0.30)
4 菅野　凜香 ｶﾝﾉ ﾘﾝｶ 高1 26.18 54.91 4:10.47 ( +0.34)

2 1/4 東  京 ドーム巣鴨 ﾄﾞｰﾑｽｶﾞﾓ 高校 1:04.10  4:13.20
1 中島　真緒 ﾅｶｼﾞﾏ ﾏｵ 高3 30.35 1:04.10 1:04.10 (  0.57)
2 山本　莉那 ﾔﾏﾓﾄ ﾘﾅ 高2 32.19 1:09.12 2:13.22 ( +0.40)
3 金井　梨奈 ｶﾅｲ ﾘﾅ 高3 28.51 1:01.98 3:15.20 ( +0.35)
4 山内　真凛 ﾔﾏﾉｳﾁ ﾏﾘﾝ 高3 27.33 58.00 4:13.20 ( +0.25)

3 1/5 東  京 藤村ＳＳ ﾌｼﾞﾑﾗSS 高校 1:04.03  4:14.39
1 酒井　梨佑 ｻｶｲ ﾘﾕ 高1 31.50 1:04.03 1:04.03 (  0.59)
2 牧野　陽菜 ﾏｷﾉ ﾊﾙﾅ 高2 32.85 1:10.03 2:14.06 ( +0.66)
3 上田　歩奈 ｳｴﾀﾞ ｱﾕﾅ 高1 28.56 1:02.75 3:16.81 ( +0.37)
4 竹村　俐音 ﾀｹﾑﾗ ﾘﾝ 高2 27.35 57.58 4:14.39 ( +0.06)

4 1/2 東  京 板SAﾄﾞｰﾑAZU ｲﾀﾊﾞｼSAD 一般 1:03.10  4:19.35
1 横井　花純 ﾖｺｲ ｶｽﾐ 中3 30.78 1:03.10 1:03.10 (  0.58)
2 菊川　杏奈 ｷｸｶﾜ ｱﾝﾅ 高2 34.30 1:13.53 2:16.63 ( +0.38)
3 横井　純恋 ﾖｺｲ ｽﾐﾚ 高2 29.58 1:03.06 3:19.69 ( +0.39)
4 山岡　希美 ﾔﾏｵｶ ﾉｿﾞﾐ 高3 28.31 59.66 4:19.35 ( +0.46)

5 1/7 東  京 ﾄﾞｰﾑ武蔵野 ﾄﾞｰﾑﾑｻｼﾉ 一般 1:04.98  4:21.51
1 増本　黎虹 ﾏｽﾓﾄ ﾚﾅ 高2 31.54 1:04.98 1:04.98 (  0.53)
2 ﾜｰﾅｰ恵来ﾏﾘｰ ﾜｰﾅｰ ｴﾗﾏﾘｰ 中2 34.50 1:13.50 2:18.48 ( +0.50)
3 中﨑　雪菜 ﾅｶｻﾞｷ ﾕｷﾅ 中3 29.07 1:03.76 3:22.24 ( +0.30)
4 成田　陽和 ﾅﾘﾀ ﾋﾖﾘ 高1 28.38 59.27 4:21.51 ( +0.33)

1/3 東  京 東京マリン ﾄｳｷｮｳﾏﾘﾝ 一般 1:01.45 失格
1 割方　唯寧 ﾜﾘｶﾀ ﾕｲﾅ 中2 29.81 1:01.45 1:01.45 (  0.65)
2 古野　夏音 ﾌﾙﾉ ｶﾉﾝ 高1 33.73 1:11.62 2:13.07 ( +0.45)
3 磯畑　麗桜 ｲｿﾊﾀ ﾚｵ 高1 28.91 1:02.71 3:15.78 ( +0.11)
4 茂木みなみ ﾓｷﾞ ﾐﾅﾐ 中3 ( -0.10)
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